附件：

电梯检测委托合同
合同编号：

委托单位(甲方)：连城县工贸发展有限公司
受托单位(乙方)：

依据《中华人民共和国民法典》甲方委托乙方就甲方所属项目进行电梯检测技术服务，本着平等、公平、自愿、诚信、合法的原则，为明确各方职责，在自愿的基础上，经双方协商一致，达成如下协议：
一 、电梯检测服务内容和要求。
1. 服务内容和要求：本次招标的是连城工业园区各厂房内8台15层楼电梯、4台12层楼电梯，35台6层内的电梯检测服务，实际数量以实际检测数量为准。根据《电梯自行检测规则》(TSGT7008-2023)、《电梯自行检测作业指导书》和本协议相关要求对甲方所属项目进行电梯定期检测技术服务，出具《电梯自行检测备忘录》和《电梯自行检测报告》。
2.服务地点或设备所在地：龙岩市连城县工业园区。
3.服务期限：自合同签订之日起两年。
4.服务成果的验收形式和方法：出具电梯定期检测报告。
二 、电梯检测服务费及支付方式：
1.检测服务费：      元/台包干计取，七层及以上每层加收30元（该费用为固定价格），费用包含人工费、税金、差旅费及管理费等。
2.合同总金额：约为    元(详见附件),以实际产生的检测数量结算。
3.支付方式和时间：每月初乙方向甲方提交上月的电梯检测清单，并开具增值税专用发票。甲方收到乙方发票后，甲方于15个工作日内支付上月的电梯检测费。
三 、双方的责任和义务
1.为保证乙方有效进行电梯检测技术服务工作，甲方应向乙方提供健康安全的工作条件，包括有关技术资料、工作环境、维保人员配合和约定的其它要求。若甲方提供的服务场地不具备健康安全的工作条件，乙方可向甲方书面告知，并终止电梯检测服务。
2.甲方对所提供的有关技术资料和设备信息的真实性与实物的一致性负责，若有伪造、虚假、不一致等问题，所产生的责任和后果由甲方担责。
3.乙方应根据竞价文件约定的服务内容和要求完成电梯检测服务工作，并对其服务质量负责。

4.甲乙双方承诺严格遵守廉洁规定，促进双方诚信工廉，防止违规违纪问题的发生，积极配合接受有关方的监督检查。
5.其他约定

(1)本协议在签订之日起生效，本协议壹式肆份，甲、乙双方各持贰份，具有同等法律效力。

(2) 本协议执行过程中双方发生争执时，应协商友好解决，协商不成可以向乙方所在地人民法院提起诉讼。

（以下无正文）
甲方（采购人）：
法定（授权）代表人：
纳税人识别号：
开户银行：
账号：

乙方（成交人）：
法定（授权）代表人：
纳税人识别号：
开户银行：
账号：
签订地点：_____________
签订日期：____年___月___日

[bookmark: _GoBack]